INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAUDE Balancete Contabil Analitico 01/12/2022 a 31/12/2022 Folha: 1
11.344.038/0001-06 Emissdo: 12/01/2023
Filial : 34 [ITAQUAQUECETUBA], Depto: 01 (11.344.038/0001-06)

Conta Reduzido Descricdo Anterior Débitos Créditos Movimento Saldo Atual

Filial: 34 - ITAQUAQUECETUBA, Deptos: 01,Nulos

1 011 ATIVO 47.462.455,47 29.467.160,59 35.560.465,25- 6.093.304,66- 41.369.150,81
1.01 1654 CIRCULANTE 6.770.750,32 23.753.463,00 24.095.675,55- 342.212,55- 6.428.537,77
1.01.01 1655 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 6.538.067,54 16.957.653,24 17.067.183,01- 109.529,77- 6.428.537,77
1.01.01.03 1658 BANCOS C/ MOV. RECURSO COM RESTRICAO 3.429,24 11.390.579,10 11.390.301,50- 277,60 3.706,84
1.01.01.03.00102 2822 BB 23664-0/2967-X ITAQUA FONTE 1 MUNICIPAL 2.467,36 8.454.911,49 8.456.519,17- 1.607,68- 859,68
1.01.01.03.00103 2823 BB 23665-9/2967-X ITAQUA FONTE 5 FEDERAL 753,07 2.910.539,94 2.909.372,98- 1.166,96 1.920,03
1.01.01.03.00104 2824 BB 23666-7/2967-X ITAQUA PROVISIONAMENTO 208,81 25.127,67 24.409,35- 718,32 927,13
1.01.01.05 1660 APLIC. FINANCEIRAS RECURSO COM RESTRICAO 6.534.638,30 5.567.074,14 5.676.881,51- 109.807,37- 6.424.830,93
1.01.01.05.00240 2835 APL BB 23664-0 / 2967 - ITAQUAQUECETUBA - CDB DI 3.077.890,89 4.655.255,85 3.854.911,49- 800.344, 36 3.878.235,25
1.01.01.05.00245 2863 APL. BB 23665-9/ 2967-X - ITAQUAQUECETUBA -CDB DI 2.477.348,88 901.424,77 1.796.842,35- 895.417,58- 1.581.931,30
1.01.01.05.00247 3045 BB APL 23666-7/2967 - ITAQUAQUECETUBA - CDB DI 979.398,53 10.393,52 25.127,67- 14.734,15- 964.664, 38
1.01.02 1661 CREDITOS A RECEBER 232.682,78 6.314.726,40 6.547.409,18- 232.682,78- 0,00
1.01.02.05 1666 ADIANTAMENTOS 232.682,78 1.452,76 234.135,54- 232.682,78- 0,00
1.01.02.05.00004 1743 ADIANTAMENTO 13° SALARIO 232.682,78 1.452,76 234.135,54- 232.682,78- 0,00

[0}
1.01.02.06 2128 REPASSES 0,00 5.704.626,51 5.704.626,51- 0,00 0,00 (9]
1.01.02.06.00001 2129 DIREITO DE EXECUCAO DE CONTRATO 0,00 5.704.626,51 5.704.626,51- 0,00 0,00 qw)

&
1.01.02.08 2657 OPERACOES ENTRE GRUPOS 0,00 608.647,13 608.647,13- 0,00 0,00 %)
1.01.02.08.00001 2658 FATOR DE PROPORCIONALIDADE 0,00 286.322,26 286.322,26- 0,00 0,00 S
1.01.02.08.00003 2663 DESPESA REEMBOLSAVEL (SEDE) 0,00 322.324,87 322.324,87- 0,00 0,00 2

g
1.01.04 1669 ESTOQUE 0,00 481.083,36 481.083,36- 0,00 0,00 7}

4
1.01.04.02 1671 EST. DE MAT. USO E CONSUMO 0,00 32.739,54 32.739,54- 0,00 0,00 %)
1.01.04.02.00004 2157 EST. MATERIAIS DE MANUTENCAO 0,00 32.739,54 32.739,54- 0,00 0,00 g

%)
1.01.04.03 2226 ESTOQUE COM RESTRICAO 0,00 371.084,90 371.084,90- 0,00 0,00 (0]
1.01.04.03.00001 2227 EST. MAT.HOSPITALAR C/RESTRICAO 0,00 113.275,52 113.275,52- 0,00 0,00 8
1.01.04.03.00009 2380 EST. MEDICAMENTO C/ RESTRICAO 0,00 257.809,38 257.809,38- 0,00 0,00 %
1.01.04.04 2229 ESTOQUE MAT USO E CONSUMO-COM RESTRICAO 0,00 77.258,92 77.258,92- 0,00 0,00 %
1.01.04.04.00002 2231 EST. MAT. DE LIMPEZA/HIGIENE C/RESTRICAQ 0,00 1.354,80 1.354,80- 0,00 0,00 o
1.01.04.04.00003 2232 EST. MATERIAL DE EXPEDIENTE C/RESTRICAO 0,00 40.449,10 40.449,10- 0,00 0,00 ©
1.01.04.04.00004 2233 EST. MATERIAL DE MANUTENCAO C/RESTRICAO 0,00 34.834,54 34.834,54- 0,00 0,00 8
1.01.04.04.00008 2242 EST. MATERIAL DE COZINHA C/RESTRICAO 0,00 149,98 149,98~ 0,00 0,00 @
1.01.04.04.00011 2365 EST. BENS CONTROLADOS C/ RESTRICAO 0,00 470,50 470,50~ 0,00 0,00 E

g
1.03 2486 ATIVO COMPENSADO 40.691.705,15 5.713.697,59 11.464.789,70- 5.751.092,11- 34.940.613,04 ®

S
1.03.01 2487 ATIVO COMPENSADO COM RESTRICAO 40.691.705,15 5.713.697,59 11.464.789,70- 5.751.092,11- 34.940.613,04 o

8
1.03.01.01 2519 CONTRATOS DE GESTAO COM RESTRICAO 40.654.712,15 5.713.697,59 11.464.789,70- 5.751.092,11- 34.903.620,04 2
1.03.01.01.00013 2644 CONTRATO INCORRIDO 0,00 5.713.697,59 5.713.697,59- 0,00 0,00 6
1.03.01.01.00029 2815 ITAQUAQUECETUBA CTR 002/2022 40.654.712,15 0,00 5.751.092,11- 5.751.092,11- 34.903.620,04 O

(2]
1.03.01.02 1684 BENS RECEBIDOS COM RESTRICAO 1.139,00 0,00 0,00 0,00 1.139,00 a
1.03.01.02.00001 2354 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS C/RESTRICAQ 178,00 0,00 0,00 0,00 178,00 g
1.03.01.02.00002 2355 MOVEIS E UTENSILIOS C/RESTRICAO 855,00 0,00 0,00 0,00 855,00 [}
1.03.01.02.00004 2357 COMPUTADORES E PERIFERICOS C/RESTRICAO 106,00 0,00 0,00 0,00 106,00 o

T N
1.03.01.03 2532 BENS ADQUIRIDOS COM RESTRIGAO 35.854,00 0,00 0,00 0,00 35.854,00 & ;
1.03.01.03.00001 2533 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS C/RESTRICAQ 7.420,00 0,00 0,00 0,00 7.420,00 8 Q
1.03.01.03.00002 2534 MOVEIS E UTENSILIOS C/RESTRICAOQ 28.434,00 0,00 0,00 0,00 28.434,00 © o

> G

o
2 149 PASSIVO 47.462.455,47- 24.183.104,75 18.089.800,09- 6.093.304,66 41.369.150,81- o <t

g S
2.01 1686 CIRCULANTE 6.770.750,32- 12.718.315,05 12.376.102,50- 342.212,55 6.428.537,77- -8 N

S o
2.01.01 1687 FORNECEDORES 531.236,11- 4.039.692,93 4.000.238,66- 39.454,27 491.781,84- O [a)

20
2.01.01.01 1688 FORNECEDORES BENS E SERVICOS 531.236,11- 4.039.692,93 4.000.238,66- 39.454,27 491.781,84- E g
2.01.01.01.00001 1827 FORNECEDORES DE PRODUTOS 221.697,80- 798.981,27 840.536,80- 41.555,53~- 263.253,33- @©@ 6
2.01.01.01.00004 2385 FORNECEDORES DE SERVICOS 302.404,97- 3.233.578,32 3.159.701,86- 73.876,46 228.528,51- U) <
2.01.01.01.00005 2615 PROVISAO NOTAS PRODUTOS 7.133,34- 7.133,34 0,00 7.133,34 0,00 8 O

s ¢
2.01.02 1689 OBRIGACOES TRIB. S/SERVICOS TERCEIROS 248.617,55- 248.629,43 258.412,10- 9.782,67- 258.400,22- g B

RO
2.01.02.01 1690 IMPOSTOS E OBRIGACOES A RECOLHER 248.617,55- 248.629,43 258.412,10- 9.782,67- 258.400,22- .O '9
2.01.02.01.00001 1828 ISS RETIDO A RECOLHER 57.240,36- 57.240,36 57.253,97- 13,61~ 57.253,97- =] C_5
2.01.02.01.00002 1829 INSS A RECOLHER S/FORNECEDOR 32.927,53- 32.927,53 36.236,70- 3.309,17- 36.236,70- f %
2.01.02.01.00003 1830 IRRF RETIDO A RECOLHER 37.200,01- 37.211,89 36.583,57- 628,32 36.571,69- 8_ -Q
2.01.02.01.00005 1832 PCC RETIDO A RECOLHER 121.249,65- 121.249,65 128.337,86- 7.088,21- 128.337,86- o E

S 8
2.01.03 1691 OBRIGACOES TRAB. E PREVIDENCIARIAS 2.478.725,90- 2.725.366,18 2.403.754,15- 321.612,03 2.157.113,87- & o5

G £
2.01.03.01 1692 OBRIGACOES PESSOAL 971.956,32- 1.209.143,27 1.202.147,53- 6.995,74 964.960,58- (!@ 8
2.01.03.01.00001 1833 REMUNERACAO LIQUIDA A PAGAR 964.714,73- 964.783,05 964.278,07- 504,98 964.209,75- 6 'g\
2.01.03.01.00007 1839 RESCISOES A PAGAR 7.241,59- 22.843,77 15.602,18- 7.241,59 0,00 - )
2.01.03.01.00009 2064 13° SALARIO A PAGAR 0,00 221.516,45 222.267,28- 750,83- 750,83~ 9 g

& o
2.01.03.02 1693 OBRIGACOES SOCIAIS 227.327,14- 788.500,00 795.175,16- 6.675,16- 234.002,30- E -g
2.01.03.02.00001 1841 INSS S/FOLHA A RECOLHER 77.459,63- 144.683,40 138.431,74- 6.251,66 71.207,97- 8 =1
2.01.03.02.00002 1842 IRRF S/FOLHA A RECOLHER (0561) 41.600,81- 41.600,81 51.859,47- 10.258, 66~ 51.859,47- O E
2.01.03.02.00003 1843 FGTS S/ FOLHA A RECOLHER 108.266,70- 177.043,00 179.711,16- 2.668,16- 110.934,86- © Q
2.01.03.02.00004 1844 PIS S/FOLHA A RECOLHER 0,00 16.234,60 16.234,60- 0,00 0,00 3 8_
2.01.03.02.00008 2462 INSS PATRONAL 0,00 408.938,19 408.938,19- 0,00 0,00 LUIJ) E
2.01.03.03 1694 PROVISOES TRABALHISTAS 1.279.442,44- 727.722,91 406.431,46- 321.291,45 958.150,99-
2.01.03.03.00001 1846 PROVISAO S/ FERIAS 550.511,67- 13.632,22 125.055,03- 111.422,81- 661.934,48-
2.01.03.03.00002 1847 PROVISAO INSS S/ FERIAS 0,00 31.889,09 31.889,09- 0,00 0,00
2.01.03.03.00003 1848 PROVISAO FGTS S/ FERIAS 44.040,94- 1.090,56 10.004,38- 8.913,82- 52.954,76-
2.01.03.03.00004 1849 PROVISAO PIS S/ FERIAS 0,00 1.250,33 1.250,33- 0,00 0,00
2.01.03.03.00005 1850 PROVISAO S/ 13° SALARIO 411.119,23- 505.860,28 94.741,05- 411.119,23
2.01.03.03.00006 1851 PROVISAO INSS S/ 13° 0,00 128.609,02 128.609,02- 0,00
2.01.03.03.00007 1852 PROVISAO FGTS S/ 13° 32.889,53- 40.347,97 7.458, 44~ 32.889,53
2.01.03.03.00008 1853 PROVISAO PIS S/ 13° 0,00 5.043,44 5.043, 44~ 0,00
2.01.03.03.00009 2490 PROVISAO FUNDO DE RESERVA 240.881,07- 0,00 2.380,68- 2.380,68- 243.261,75-
2.01.07 2130 SUB. E ASSIST. GOVER. A REALIZAR CP 3.512.170,76- 5.704.626,51 5.713.697,59- 9.071,08- 3.521.241,84-
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1935

1936
1937

1938
1939
1940
1941
1943
1944
1945
1950
2067
2092
2147
2292
2727

1946

RECURSO DE CONVENIO EM EXECUCAO
REPASSES RECEBIDOS A EXECUTAR
ESTOQUES RECEBIDOS DA CONTRATANTE

PASSIVO COMPENSADO
PASSIVO COMPENSADO COM RESTRICAO

CONTRATOS DE GESTAO COM RESTRICAO
CONTRATO FATURADO
ITAQUAQUECETUBA CTR 002/2022

BENS RECEBIDOS COM RESTRICAO

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS C/ RESTRICAO
MOVEIS E UTENSILIOS C/ RESTRICAO
COMPUTADORES E PERIFERICOS C/ RESTRICAO

BENS ADQUIRIDOS COM RESTRICAO
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS C/ RESTRICAO
MOVEIS E UTENSILIOS C/ RESTRICAO

RECEITAS OPERACIONAIS
PROGRAMA DE GESTAO COM RESTRIGAO
PROGRAMA DE GESTAO COM RESTRICAO

RECEITA COM RESTRICAO
RECEITA DE CONTRATO DE GESTAO HOSPITALAR

PROGRAMA DE GESTAO SEM RESTRICAO
PROGRAMA DE GESTAO SEM RESTRICAO

(-)REDUTORA RECEITA PROMOCAO/FATOR PROP.
(=) RECEITA FATOR DE PROPORCIONALIDADE

CUSTOS E DESPESAS
CUSTOS E DESPESAS OPERACIONAIS
CUSTOS E DESPESAS C/ MATERIAIS

MATERIAIS E MEDICAMENTOS P/ATENDIMENTO
MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

GASES HOSPITALARES

MATERIAL DE RADIOLOGIA

MATERIAIS DE USO E CONSUMO
MATERIAIS DE LIMPEZA/HIGIENE
MATERIAIS DE EXPEDIENTE
MATERIAIS DE MANUTENCAO
MATERIAIS DE SEGURANCA - EPI
GENEROS ALIMENTICIOS/REFEICAO
MATERIAIS DE COPA E COZINHA
BENS DE PEQUENOS VALORES

CUSTOS E DESPESAS C/COLABORADORES

DESPESAS C/PESSOAL

SALARIOS E ORDENADOS

13° SALARIO

FERIAS

RESCISOES

HORAS EXTRAS

ADICIONAL NOTURNO

INSALUBRIDADE

AVISO PREVIO

EXAMES ADM, DEMISSIONAIS E PERIODICOS
ACOES JUDICIAIS TRABALHISTAS
DESPESA DE FATOR DE PROPORCIONALIDADE

DESPESAS C/ BENEFICIOS SOCIAIS

VALE TRANSPORTE / VALE COMBUSTIVEL

(=) RECUPERACAO VALE TRANSPORTE/VALE COMBUSTIVEL
VALE ALIMENTACAO / REFEICAO

(=) RECUPERACAO ALIMENTACAO / REFEICAO

PLANO DE SAUDE / ODONTOLOGICO

SEGURO DE VIDA/PREVIDENCIA PRIVADA

(=) RECUPERACAO SEGURO DE VIDA/PREVID.
FARDAMENTO

SEGURO RESIDENCIAL

ENCARGOS SOCIAIS

FGTS

INSS PROVISAO

(- ) INSS PROVISAO

INSS PATRONAL ISENCAO USUFRUIDA

(- ) INSS PATRONAL ISENCAO USUFRUIDA
PIS PROVISAO ISENCAO USUFRUIDA

( - ) PIS PROVISAO

PIS S/FOLHA ISENCAO USUFRUIDA

(- ) PIS S/FOLHA ISENCAO USUFRUIDA

SERVICOS TERCEIROS

SERVIGOS MEDICOS/ODONTOLOGICOS
HONORARIOS MEDICOS

SERVIGOS AUXILIARES E APOIO
SERVICO DE MANUTENGAO PATRIMONIAL
SERVIGO DESENV. MANUT. SOFTWARE/HARDWARE
SERVIGO DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO
SERVICO DE SEGURANCA PATRIMONIAL

SERVICO DE LABORATORIO/APOIO DIAGNOSTICO
SERVICO DE NUTRICAO

SERVICOS GRAFICOS

SERVIGOS DE TRANSPORTE

SERVIGO MANUTENCAO DE MAQ. E EQUIP
SERVIGO DE APOIO ADMINISTRATIVO

SERVICO DE ENGENHARIA CLINICA

SERVICO DE MANUTENGCAO DE MOVEIS

=]

SERVICOS TECNICOS E DE CONSULTORIA
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220.
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24.
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871.

.521.
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.350.
162.
226.
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.003.
44.
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16.
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113.

-

170,76~
633,46-
537,30~
705,15-
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854,00~

562,91~

945,67~

945,67~

945,67~
945, 67—

382,76

382,76

382,76

562,91

.690,66

.676,17

.112,12
949.
419.
295.
.041,60

105,07
793,87
171,58

564,05
771,91
127.

49.

995,56
138,43
264,00

0,00

.043,15
.351,00

323,90

177,09
771,54
262,66
215,87
979,15
732,45
924,27
514,42
664,60
500,00

278,80

983,54
431,31

195,00
063,45

.163,27
567.
259.
259.

.448.

.448.

10.
10.
56.
56.

163,27
559,31
559,31
699,17
699,17
175,77
175,77~
842,04
842,04~

681,15

483,61

.483,61

197,54
655,20
903,01
106,90
697,42
364,00
991,50
528,20
737,16
280,00

539,15
0,00

0,00

5.704.626,51
5.704.626,51
0,00

11.464.789,70

11.464.789,70

11.464.789,70

5.713.697,59
5.751.092,11

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

611.601,06

0,00
0,00

611.601,06

611.601,06

611.601,06
611.601,06

8.183.303,67

8.180.028,72

2.540.770,92

2.223.435,26
787.592,43
1.277.923,91
157.918,92
0,00

317.335,66
1.354,80
6.471,80

34.834,54
0,00
234.054,04
149,98
470,50

2.583.187,97

1.632.996,82
934.461,30
93.229,57
125.055,03
18.534,55
14.171,39
73.846,58
79.876,14
0,00
7.500,00
0,00
286.322,26

227.804,43
29.891,45
1.846,18
179.360,43
0,00
5.460,00
5.834,31
0,00

0,00
5.412,06

722.386,72
130.422,05
55.662,79
104.835,32
408.938,19
0,00
2.182,39
4.111,38
16.234,60
0,00

2.683.073,80

1.842.700,00
1.842.700,00

828.373,80
30.083,33
46.582,10
65.235,30

308.415,78

245.048,97

0,00
1.100,00
56.280,00
40.796, 66
465,00
31.200,00
3.166,66

12.000,00
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.156,13-
.013,79-
.680,70-
16.

oa o

18.

16.
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L713.
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.713.
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697,59
697,59
0,00

.697,59-

697,59-

697,59~
697,59-
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

.626,51-

.626,51-
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4.01.03.03.00004 1951 SERVICOS AUDITORIA /CONSULTORIA

4.01.04 1965 DESPESAS GERAIS

4.01.04.02 1968 DESPESAS COM SEGURO

4.01.04.02.00001 1969 SEGURO DE VEICULOS

4.01.04.03 1971 DESPESAS C/EVENTOS E PUBLICIDADE

4.01.04.03.00002 1973 EVENTOS E COMEMORACOES

4.01.04.04 1975 DESPESAS COM VEICULOS

4.01.04.04.00001 1976 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES

4.01.04.04.00003 1978 ESTACIONAMENTOS E PEDAGIOS

4.01.04.05 1980 DESPESAS COM CONSUMO E UTILIDADES

4.01.04.05.00001 1981 ENERGIA ELETRICA

4.01.04.05.00002 1982 AGUA

4.01.04.05.00004 1984 TELEFONE

4.01.04.05.00005 1985 INTERNET

4.01.04.06 1957 DESPESAS C/ ALUGUEIS DE IMOVEIS

4.01.04.06.00001 1958 ALUGUEL DE IMOVEIS

4.01.04.07 1960 DESPESAS C/ ALUGUEIS GERAIS

4.01.04.07.00001 1961 ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

4.01.04.07.00002 1962 ALUGUEL DE VEICULOS

4.01.04.07.00005 2327 ALUGUEL DE ENXOVAL

4.01.04.07.00006 2528 ALUGUEL DE MOVEIS

4.01.04.08 1989 GASTOS GERAIS

4.01.04.08.00003 1992 CORREIOS E TELEGRAFOS

4.01.04.08.00005 2087 DESPESAS C/ INFO E IMPRESSORAS

4.01.08 1534 DEPRECIAGCAO E AMORTIZAGAO

4.01.08.02 2003 AMORTIZAGAO ACUMULADA

4.01.08.02.00003 2225 AMORTIZ. DIREITO DE USO DE IMOVEIS

4.01.08.03 2723 ITENS DE BENS PERMANENTES

4.01.08.03.00001 2724 ITENS DE BENS PERMANENTES

4.02 2045 OUTRAS DESPESAS /RECEITAS OPERACIONAIS

4.02.01 2046 RESULTADO FINANCEIRO LiQUIDO

4.02.01.01 2047 DESPESAS FINANCEIRAS

4.02.01.01.00001 2048 JUROS / MULTA S/FORNECEDORES

4.02.01.01.00005 2052 TARIFAS BANCARIAS

4.02.01.02 2053 ( - ) RECEITAS FINANCEIRAS

4.02.01.02.00001 2054 ( - ) REND. S/ APLIC. FINANCEIRA

4.02.01.02.00002 2055 ( - ) DESCONTOS OBTIDOS

JOSE JORGE URPIA LIMA Assinado eletronicamente por:
. Adoilson dos Santos Cardoso

Presidente - INTS

CPF: 074.555.555-12

Data: 12/01/2023 15:02:56 -03:00
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MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Cadigo de validacdo: KBQA6-WCLDJ-ZYD44-CK2WZ

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatérios nas datas indicadas (Fuso
horéario de Brasilia):

v/ Adoilson dos Santos Cardoso (CPF 074.555.555-12) em 12/01/2023 15:02 -
Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizacao

Lat: -12,983296 Long: -38,453436
189.39.7.228

Precisdo: 13559 (metros)

Autenticacéo adoilsoncardoso@ints.org.br

Email verificado

cp/3aw/dJHRzco1h1BKEXkSTv7TOF9FFOID+hldjfKk=
SHA-256

v/ Vanessa de Jesus Correia (CPF 835.935.355-72) em 12/01/2023 15:12 -
Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizacao
189.39.7.228 N&o disponivel
Autenticagéo vanessacorreia@ints.org.br
Email verificado

FNK99MYY/sR8I18Bth/rPs+1SIBK16xf4+PI7Vtytktc=

SHA-256



Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validacao deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/K8QAG6-WCLDJ-ZYD44-CK2WZ

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponivel no link abaixo e informe
0 codigo de validacéao:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate





